

بهره برداری از ۶۳۸ میلیارد ریال پروژه های عمرانی و خدماتی شهرداری ارومیه در مناطق کم برخوردار

شهریور ۸، ۱۳۹۴

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، ۶۳۸ میلیارد و ۵۶۸ میلیون * ریال پروژه در تمامی مناطق کم‌برخوردار شهر، با حضور استاندار آذربایجان غربی، فرماندار و شهردار ارومیه افتتاح شد

[شهردار ارومیه](#) در مراسم افتتاح پروژه‌های شهری در مناطق کم‌برخوردار، با اشاره به اینکه تعهد شهرداری ارومیه در آسفالت معابر شهری دو میلیون متر مربع است اظهار داشت: و تاکنون به نیمی از این تعهد عمل شده است و امیدواریم با توسعه مناطق کمتر برخوردار شهری، این مناطق به ظرفیتی برای سرمایه‌گذاری تبدیل شوند.

محمد حضرت‌پور تصریح کرد: سال گذشته مبلغ دو میلیارد تومان توسط استاندار آذربایجان غربی و دو هزار تن قیر نیز برای آسفالت مناطق محروم ارومیه با سفر وزیر کشور برای توسعه مناطق محروم ارومیه اختصاص یافت.

وی با ابراز خرسندی از زحمات شورای سوم شهر بیان کرد: اعضای شورای سوم شهر، از سه سال پیش به صورت شبانه‌روزی در مناطق کمتر توسعه یافته شهری شهری زحمت می‌کنند و امیدواریم با تلاش آنها شاهد احداث پارک و فضای سبز در تمامی مناطق شهری ارومیه باشیم.

استاندار آذربایجان غربی نیز در مراسم افتتاح پروژه‌های مختلف عمرانی ارومیه اظهار داشت: خوشبختانه در هفته دولت امسال تمامی نقاط شهر ارومیه اعم از مناطق برخوردار و کم‌برخوردار از خدمات شهرداری ارومیه بهره‌مند شدند.

قربانعلی سعادت گفت: در این زمینه شهرداری ارومیه امسال ۶۴ میلیارد تومان برای مناطق محروم شهر هزینه کرده که معادل یک سوم بودجه کل آذربایجان غربی است.

وی با اشاره به اینکه امسال ۲۱۸ میلیارد تومان بودجه عمرانی برای استان در نظر گرفته شده است تصریح کرد: این در حالی است که با وجود کاهش ساخت و سازها، اما ۶۰۰ پروژه با اعتبار ۴۲۵ میلیارد تومان در سطح استان به بهره‌برداری رسید.

احداث بوستان‌های امید، باغ نوین دو و استاد شهریار و پیاده‌روسازی معابر مناطق دو و سه شهرداری شامل خیابان‌های هفت تیر، صائب تبریزی، کمربندی خاتم‌الانبیاء، ۱۷ شهریور، خیابان جنوبی، بعثت و ادامه خیابان ولی‌عصر(عج) از جمله این طرح‌ها را شامل می‌شود.

علاوه بر آن، مناطق کمتر برخوردار شهری شامل کمربندی فاز دو باغ رضوان، جاده سرو، کوچه‌های پشت مدرسه لیلا، علامه مجلسی، خیابان‌های شهید افرند، کوی رشادت، لاله، محله شهید آیدین کریمی، انتهای بلوار استاد شهریار، خیابان‌های فرخی و منشعب، هشت شهریور، علوی، زمین‌های قره‌آغاج و نقش‌افکن، خیابان‌های سرباز، وکیل‌آباد و کوچه‌های منشعب و نیز محله کوی بهاران آسفالت‌سازی شد.

مرمت و لکه‌گیری معابر مناطق دو و سه شهرداری، احداث و پوشش دو فقره کانال آخر کمربندی و منطقه کشتارگاه، احداث فرهنگسرای محله‌ای استاد شهریار، جدول‌گذاری معابر شهری مناطق دو و سه شهرداری، اصلاحات هندسی تقاطع مناطق دو و سه شهرداری و نیز ساخت پل عابر پیاده کمربندی خاتم‌الانبیاء(ص) از دیگر اقدامات شهرداری ارومیه در هفته دولت بود.